75, I, da Lei nº 14.133/2021, que tem por objeto a contratação de empresa para a reforma da 

Sala da Presidência desta Câmara Municipal. 

Após a fase de julgamento, a proposta apresentada pela empresa JOSE ROBERTO MARQUES DA SILVA 

TIMOTEO, no valor global de R$39.000,00 (trinta e nove mil reais), foi aceita por ser a de menor preço 

e, portanto, a mais vantajosa para a Administração. 

2. Ato contínuo, procedeu-se à análise da documentação de habilitação. Nesta fase, verificou-se 

a ausência de documentos essenciais para a comprovação da regularidade fiscal e da